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EMESIHEERALTLESL, RIZS.ELWP7Z RLRZADLEC EERERL
FY, T, FERADEGICERALTWSR— FAESICE> TGN & 5H
BELET, EVHL>TLWEWNMEGEE. VE—FOBFREARERZOBOR Y kT —
95— NEFzvI LET,

FE: BEI—C1yMI. Telnettya vERKIADETZHANSEATE

FF, By avHALERISELTVSIEEF, E5ICTelnetiEfiEE1ToTH
DRTLIZATA VTEFERA
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{188 : T—JIIL

VAR MRTFTHr—TIVEEDDEY KT

10BASE-TH#i £ & U 100BASE-TXIEMDIGE., YA XA MRTFHS—TLIZFT7M4 ¥

M2RT7WHETY, 1000BASE-THEHRDIGE. YA R RRTHLZ—TILIZIET A v h4

R7BETYT, TAVDORTIEETNEN, 2DDOELZIBTHINSINAET, =&

ZE—FHDTAVEIHZ.EI5—FDITAVIIRICADRA FSA THETY, i,

RJ-45a RV 2 &5 —TIILOMIKICER YT IT2RENHY £,

AE DAVXYDERTIE, BEDRAETRIASARIZIZRYFFIBENHY ET
GEHBICOWTIX T5—JLERDHA RS54 > #88),

FE: RIMGR—FIFEFEHRIRVZEELAFEFHRVTIEEN, RBEREEEL
FY, FCCIERE(ZEMNT B, RIASART FAFEDYA X RTr—TILDH
EEALTESEL,

LUTORIE, RI45IRVADEVDEEZRLTVWET, T4 VEEVICESRT
S IF. a2 ELTRILCAEICE L TLESL,

Jlﬂl”-'a L
i 8

EB-1 RJ-45aRV4DEVES

f}g}ff 

10BASE-T/100BASE-TXDEVDEIY T

RI-ASHERICIE. O—IL FIELYA R RRFUTP)r— TN ERLIEFI—ILEYAL R b
R 7 (STP)r— JJL(10MbpstEREIZ[E1004 — LD AT T U ED T —T L,
100MbpsiE#EZ[F1004 —LD AT T YSU ED S —TIVEFERLET., Fi=. vV
AR MRFEGEORS (X, 100mUTIZLTLEEL,

AERBDOA—RX1=y FORI-45R— k[FAutoMDI/MDI-XIZ5tis L TV =8, PC
PH—/\, DR YFONTADTRTORY b T—VEHREICA L—r5—T
ILEFERATEET, RFL—F5—TJLTIE, ¥—TJILO—IHDOE VL, 2. 3, 6
F., 5—HDEVL, 2, 3, 6ICA PL—FIZEHKIATHLEY, REFKORI4L5
R—bZEFATEIEEF, REL—Rr—DUEV ORF—NNTr—TILOEA EE
BATEET,
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$B-1 10/100BASE-TXDMDIR— kB K UBMDI-XR— kD E 79 b

E> MDUEE4 MDI-X{E& 4
1 F—H TS REE(DY) | T—4% T5RXZIE(RDH)
2 T—R A FTREE(D-) | T—2 4 FXZ{E(RD-)
3 T—RTSRZERDY) | T—42 T3 REIE(TDH)
6 T—H2IA4FTRAZERD-) | T—H2 71 FREIE(TD-)
4. 5. 7. 8| k{EH R{EH
FR: T+ BBBELU -] EBEE. ETAVRTEERT 574 YOGk
ERLTWLET,
A b L— FEE#R

YA RARRTHH—TLT2ODR—b2HEETHLEE. —FDKR— LOAHITHEY

OXA—/S(MDI-X)DHZEARIE. APL—FDTA VY E2RTFHERTIHENHY
FT (ARERBORIASR—FTH— RIS I—2 3 URNEICHE-TD EEIE,
ARL—rs—TNEHSQRF—NRT—TILDOELLTHEEDHIES 1 TITHELR
TEFEY),

FERXHEY A —H Ry M7V TITL—RFLPT LT BHEHIZ, 40074 F

R7EFTRTUTORDL S ITERT A LEHTIHOLES,

EIA/TIA 568B RJ-45 Wiring Standard
10/100BASE-TX Straight-through Cable

White/Orange Stripe

Orange
1 White/Green Stripe 1
EdA 2 Bue o e

1 | = 4 ) ; 4 == :
— =35 White/Blue Stripe 5§ ——
4 | “"\N\‘ _“‘_,-““I | | =
) o % .? Green : .? /

8 &

White/Brown Stripe

Brown

EB-2 R kL— hE#R
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9 A RFA—/\ECHR

YARRRFH—TINT2ODR—+EHEETHLEE MADKR—FZ IX] DA
ILHMF LT LB (MDI-X)D, EB5DHR— R TX] DT RJLAMFLNTULVEELY(MDI)
BEFBERTIOARFT—NEERETILELNHY £ (RERORI-A5R— ~TH
—bRIPI—2 30D EHHE>TVEEEE, R bL—Fyr—TLEYBRST
—N\T—TLOELLTHERDHEZ A TITERTEET),

BEREHEY A=Y Ry MZFT Vv TTL—FLPT LT B0IZ, 42074 F
R7EITRTUTORDE S ITHERT S LEHETIHLES,

EIA/TIA 568B RJ-45 Wiring Standard
10/100BASE-TX Crossover Cable

White/Orange Stripe

Orange \

y White/Green Stripe LY

1 —
EREA /g — Blue 3 ;x _End B
iy G— : - 4:\——: =
u | 1 == _ White/Blue Stripe =5—— H
| -\ 6  — B/- ||
XX 1 \_/ sreen ;/

White/Brown Stipe 7§
Brown

EB-3 Y 0ORF—/\E#H

1000BASE-TOE > DE|Y KT

1000BASE-TAR— kX F R TAutoMDI/MDI-XIZ3tiE L TULV B 1=8. PCYOH—/\, b
DALY FRONTADTRTDARY FT—IERIZCA L— =TI EFERATE
9,

LT DXL, 1000BASE-TOMDIFR— kS K UMDI-XTR— kD E VT kZERLTLY
FF, ThDDR— LTI, TAVDARTIRTEEGETIVENHY ET,
1000BASE-TEIMETIL, 4RT DT A VYT R T, EREOHAICFERSINBZ LIS
FELTLESL,

1000BASE-TH#5RI1Z(X. 1004A—LDAHTTY5e, 6OWLWThhDI—ILFELYA
A RRFUTP)Y T —TILFELEI—ILRYS R CRF(STP)y—TILEFERLET,
Ff, YA A MRTEFEORSE, 100mUTIZLTLESLY,
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52B-2 1000BASE-TOMDIZR— F E & UMDI-X:R— bDEV 7Y b

v | MDUEE4 MDI-X{E 54

1 MAEBT—41F5 X(BI_D1+) WMAMT—42TF5 X (BI_D2+)
2 WAEBT—417 4+ X(BI_D1-) | MABMT—427 4+ X(BI_D2-)
3 WARF—4%2F5 X (BI_D2+) WAET—4%17F5 X(BI_D1+)
4 MAET—43F5 X(BI_D3+) WMAMBT—424T5 X (BI_D4+)
5 WAEBT—437%4FR(BID3) | MABT—4247 A+ X(Bl_D4-)
6 WAEBT—42234FABID2-) | WART—4217 4 F+Z(BI_D1-)
7 MABT—H24T5 X (BI_D4+) MABTF—42375 Z(BI_D3+)
8 WABT—243 4 FA(BI_D4-) | MABT—43< A FX(BI_D3-)

1000BASE-TY—JILOEH

100BASE-TX#EICER ENE AT I YSOUTPY —TILIETRT, ART7TIRTH
EHInTLONIEL, 1000BASE-TIZH 5 LET . F=72 L. 1000BASE-THE#HIZ (L.
HhTFIY5e (W TFTVSEMERLI=ED)ERIEATITIDr—TILEFRT S
EEBIITOHLET, HTTYUseD#IZIE, AT TUSTIRELZHETHZT
A MRS A—AREEFNRTVET,

77 A INDIEHE

KT 74N\ —TILIZET HI|AEDTIA (Telecommunications Industry Association)
568-Att#kld. KFEH TSR TFLADRREINTWSY—TILEAT1DE, Ny Y
K=Y ITORTFLADT—TNLEAA F2OTHERENATVET,

KF62.5/125% 4 Y DA —2 =T )LFE— RELAHAOVRAIZDE2ERD T 74 /)
Ny Y R—=20625/125% 4V AA—2—T )LFE— RERIFXI T ILE—F

TIA568-BTl., ESED% A TDMIZ, KFE, /Ny I R—2DEH T50/1257% 41 4

OA—R—TILFE—FORIT7ANEFERTEET, X774/ \DaVR—F>
FOREBEFEIETTART, BEOPREICETIZLHANER-TLELDHY T,
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{18%C . {tHk

MIEHIRF

R—F
100BASE-TX RJ-457R— k x 24
1000BASE-T RJ-457R— k x 2
SFPRAw k x2

FYRT—=HA4VEBTT—R
R—k1~24: RJI-453#%% %, AutoMDI/X
10BASE-T : RJ-45 (1004 —L., UTPZ—J L, AT T Y3LLE)
100BASE-TX : RJ-45 (1004 —4s, UTPS—JJL, AT T 15LLL)
R— k25~26 : RJ-450%% 2. AutoMDI/X
10BASE-T : RJ-45 (1004 —4L, UTP7—TDJL, A7 T Y3LE)
100BASE-TX : RJ-45 (1004 —Ls, UTPS—TL, AT T YSLLE)

1000BASE-T: RJ-45 (1004 — L, UTP&EIESTP7—J )L, A7 1) 5e,

6)

NYITFPF7—XTIOF%
32MB

SAWEIE
12.8Gbps

RAAYFUITT—ER—R
16K MAC7 FLRT Y kY

LED
AT L . Power (Ej§). Diag (2#). RPS (REER)
R—k: Uy, BE. $1fERTUEDLED

39



BB
3.1kg

Y4 X
44.0%x23.0X4.4cm

B
E{EREEE : 0~40°C
REMREE - -20~70°C

mE
B EREIERE © 35~85% (EDHLULI &)
REFEE : 5~95% HEEOLHNIL)

ACA A
100V, 50/60Hz, 0.8A

ER
RE, A— LU PEFER : 90~240VAC, 47~63Hz
SE8. 14E VR EROERICE

HEBEN
&= K28.44W

=AER
110VACTO0.56A
240VACTO0.32A

AA vy FHEE

EEE—F
ANFFUREIAT—F
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Z2N—TFy b
JA Y RE—F

Jo—ayrOo—jL
£ 5 : |EEE 802.3x
$TE: NyHsTLyiw

EEMAE

EZAVAN ]

Telnet, HTTP, SSH, SNMPY ®—<

PAZA A ¢
RS-232C DB-9a > Y —JLR— k

VI2bkYz7oOo—F
TFTP (€ »/\> B)E=[EXModem (7™ k3 K)

ki

IEEE 802.1D (F U w1 4)

IEEE 802.3-2002
A—HFRy b, T7RA—HY2y b FHEY rA—HY xRy k
£-F70—a>rka—)L
Link Aggregation Control Protocol (LACP)

ISO/IEC 8802-3
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AVTSATUR

EMIEBREER{S5R4%
FCCY 5 XA
hFTTEXET S RA
EN55022 (CISPR 22)% 5 XA
EN 61000-3-2/3

VCCIU S XA
CE
4132 =54«

EN 61000-4-2/3/4/5/6/8/11
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2

10BASE-T

AT T3 4. 5DUTPr—T L2 T %#EHT H510Mbps1A —H % v BT HIEEE
802.311 %%,

100BASE-FX
50/1257% A 7 O A —R2 —F1=1362.5/125R A Y QA —B—DAF T 74 N\ 5—T )L
22 FS5 Y RZE#EHBAT 5100Mbps 7 7 R kA —H v ~ZEIF BHIEEE 802.3uft#%,

100BASE-TX

AT TYSOUTPT—TI2R T H##EHT 5100Mbps 7 7 R b —H 2y FZBET
%I|EEE 802.3uft#%,

1000BASE-LH

50/125% A4 Y A A —R —_ 62.5/125% 4 Y A A—4 —_ F1=[9/1257 (U A A —4
—QAT I 7ANT—TN2A SV FEBATIREMYAEY b41—H Ry b
ICEd B4k,

1000BASE-LX

50/125% A Y A A —R —_ 62.5/1257% 4 Y O A —A —_ F1=19/1257% 14/ QA —4
—QAT I 7ANT—TI2R SV FERATHIFHE Y b4 —H 3%y FZET
%IEEE 802.3z11#%,

1000BASE-SX

50/125V A/ O+ —R2 —F1-1£62.5/125/ AV A A —2—DATF7 T 74 \5—T )L
2R NS U RERABATHBFHE Y b —H vy FZET BIEEE 802.3z11 %k,

1000BASE-T
1004 —LDATTY5e. 6DV AR RTFr—TIADDTAL YRTTXTEHER)
ERBETHSFAEY b —H 1y BT SIEEE 802.3abft#,

A—bRIT—>3>
EBHEED/ — FOBEICE OV TRELSEE— FEECT1—T LYY RADE
—R)&/—RFIZEISERTEBHETEERE.
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g
Fy FI—VESTHERATEIEEARMEZBERARENE., TMAVRE—FT
—JILEFERLET -2 EEOEROERE)ELRETT .

ayvar (FR
T—IILBATEEING/ AT Y FAEVITFSLESTVEKRE, FHITLYE
ADESHFHRIIRYET,

aAYPavkriAq4Y
B—@MCSMA/CD LANt S A > k,

CSMA/CD (Carrier Sense Multiple Access/Collision Detect)
=By b T7RA =82y FTHRASNTVWSRIESE,

RKWRATF—ay
FS 749D FEBELENWI—IRT—2a 0, —/\, ZOMHMO¥SS,

v S

DEC. Intel, XeroxmFAFH L WZ#EL LTz, R—X/\> FAK., CSMA/ICDT Y &
A, RENRMRAOD, R#E7—JILEFERTLIRY FT—VBEIRT L, %l
DIEEE 802.31Z# Tl&., OSIETILADMEMNAEEIZRY ., T74/1\r—T )L,
WEIES — TV, YL A MRTHr—TILTEET E)E— 2 PREZETYELA
YELUAT A THEESNET,

F77AM—HRY b
1 —4% Y FELUCSMAICDT ¥ £ XA EITED < 100MbpsD v kT — Y #EfS
VART L

-
220y MU BBTRKISEREZETILICEY. YV DFEEIRESRERL
2MBI2T BREIEFE.

FHEY rA—Y Ry b
A —H %y FZES < 1000MbpsD * vy kT —4 BIES R T L,
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IEEE
KEELREFHEME = (Institute of Electrical and Electronic Engineers),

IEEE 802.3
Carrier Sense Multiple Access with Collision Detection (CSMA/CD )7 42 € A A& H
FUMBLA VYO EERELET .

IEEE 802.3ab
1000BASE-T¥HE Y b4 —H =y FADCSMAICDT V LR AEE K UMEL A
YORKEERELET,

IEEE 802.3u

100BASE-TX# & U100BASE-FXD 7 7 X b —HF v FANDCSMA/ICDT 7 £ X
FEBLUMELA VYOUKREERELEFT,

IEEE 802.3x
£ZF)oyTco0—ay bO—VIZERT I —H 3y b I L—LDRBAZL
ERBLUVL2ITEEELET,

IEEE 802.3z
1000BASEXHE Y b —4 % v FHNDCSMAICDT J R HES S UMEL A v
DHEHREERLFET .

LANES A2+
DEEINLANFERIFa) O3V AL,

LED
BRELETRY FT—V DREEERT S-OOFT(F— K,

B—AILTY TRy FT—J(LAN)
HECESKSN OV EL—38&UYR— RO IL—T,

AT 4T T EAHEE(MAC)
Ty hT—=0TOLINO—BTHY ., BEEATATADTIEREHBEL, v
F7—9 /7 —FEIODT—2XBERELET,
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MIB
Management Information BaseMEEFE, #HaRICBT HEHREEL. —EDT—4
R—RF TPz +TT,

E—FILFBEINE

ILFE—FI7A1\DEENE, T77A4/1DE—FILT4—ILKEEFIaFE)I
E2TEDRESH, E—FILEEREVNNET, E—HILEEIEEMHZ/KkmMO) B
TREIN., BUT 2774 N\TIkmODEEEZ Y R— T 5580 %EEEZRLE
ER

Y FI—OE
RLalParyRAMYAD2ODRFARAT— 3 VEDT A v DR,

RJ-45a %49 &
YA R CRTEBAODISRY 2,

ALy FiR—Fk
BaRODAY DI FAL VEEIFLANE ST A Y MIHBHR— b+,

TIA
KEESEIE I %E=(Telecommunications Industry Association),

Transmission Control Protocol/Internet Protocol (TCP/IP)
TCPETSA4RY rSYRIR—rFA AL, IPEXRY RT—H LAY OOl
E¥B7ORaNRLI— kK,

uTP
S—ILRBLYSRRTHS—TL,

*j 7 —F % JLLAN (VLAN)

MBSO R Y R —I ROEHKRA > MIhdbod, RLaPar B4
AVERETD R Y ET—0/ —FDEFEY, VLANIIYIEHEE DA U RIERM D
— OO N—TFELTHREL., A—HILBEHRPY YV —REZR CLANRIZH S DK S
IZHETEET,
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A—HEERIZTDONT

COEVEERESREZESEVEFOEERICHYAES TEWL
F9, BUHTHER. EREFEVLEFO LV -BFRIC I —F &K
EEBLWLTHEYZET,
A—HERETO>TVEEVW-EERICEIHRAER, N—Pav
Ty TER, ¥ oR—VERFSEITFLBERERBESE TV
EEFEY, £, HROBEETI—HYYR—bEERTITHESIC
FEEHROL—VERIDELLGYFET, 1 —FERORE, ~—
LR—UHBHO MEAFRRESSIZONT) Z2IHRER, 1—¥
BHRETOTCESVETLSIBMBLNVLET,
A—YERETREEHR—LR—DETRHRFFTEY ET,

http://www.planex.co.jp/user/

a7




BHA~OEBENEHE

N BEAHIOEMEA

BRSSO CHARL. BREEF 213 PLANEX DIRECT T,

T—TILIERDS LS VYRAL Y FET, BEHEMELTVWSILDONREONY ET,
<PLANEX DIRECT>
http://direct.planex.co.jp/

B HRICEILIERLELE

SABARO CHBRO. CERZBEAERT FNAIF—IBEECEEL,

Ry I —VBAPLRATLBE - hiRBE. BEROBFEVENELET,
<CERMIERELY 74— L>

http://lwww.planex.co.jp/lan.shtml

B BiMLsEVEHLE - BEICET S8ELEDLYE
WEEARO CERMIE., BHYR— b2 EFTERWLEDLELLEELY,
BELMBED oY R— FEMIELN. BEFOMBEEMRRANZLET,
<BEWEDLE T+ —L>
http://lwww.planex.co.jp/support/techform
<EFE>
JYY—45AJL :0120-415977
24t : B~&EB. 10~12 B, 13~17 B
* MEASIUVEHETOREEZRKR]
<FAX>
779 AES : 03-5766-1615
241 : 24 B5RE
O BREWVWEDLERIOHFEL
YR— L EMBIZITS 2. BEVLEHLERICUTOLIDZECAECEZELLY,
B%ﬁa)t_fmﬁabﬁﬁb‘l«‘f’ LET,
MANMGORMRBBEL Y TILF IN—
CHRADIVELA—3DEBLIRL—TFT 1 V5 P RTFT L% (Windows XP/Me 7 &)
CHADR Y F7—YRE (AROEECA V2 —Fy bY—EXTONAS ZEY
&)
CEENE GREORE, EREE, T7—AvE—URRTINTLRIGEEIEFZD
HEEETLHTLLESY

B Ot

ZTOMDBEENEDLEEIE. BHAR—LR—IUDNSEHEM DTS,
TS5%RyHARAZI2a=H5—>3v R
http://www.planex.co.jp
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=k

B CERIE. D 2R—2FaF— L THEEREEEZ CEBAD L, TEE FAX
FEE~ABEY 23N,
TS5y Y RAZI 25— a VXTI ZHIYR—FEY 17
FAX : 03-5766-1615
EER

E-Lak

HES

Z2n)

B FAX

E-MAIL

s

LLv3 24 R—hAVFYSTURRA YT
Product name

it SF-4024FL

HEES
Serial No

@ ZCHEAOCaYEaA—4FIZDWT

rA—h—

BE

@ os

oS N—=—ay
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